
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Stepnicy 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy 
w składzie: 

1) Andrzej Weres 

2) Monika Garncarek 

3) Mateusz Nowakowski 

4) Agnieszka Makowska 

5) Anna Kaliska 

6) Zdzisław Kędzierski 

7) Aneta Dąbrowska 

8) Paulina Milkiewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C0791D-5F95-4711-895F-3A64C453A474. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


